
10 Kapellplatsen till Doktor Sydows Gata

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går inte fredag.b

Går endast fredag.c

Går inte måndag.d

Observera: avgångstider vid storhelger

kan avvika, se Västtrafiks hemsida för

mer information.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 13 dec 2020 - 13 juni 202137
60

 B

HÅLLPLATSER

Kapellplatsen0

Chalmers1

Wavrinskys Plats2

Doktor Fries Torg3

Doktor Sydows Gata5

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

53331300513111002601d00

5333130151311101320001

533313025131110202

533313035131110303

1304110404

3105310541301005

320206320206595039190006

320207320207524232211007

492702084927020850403020100108

49290909462609095747372717090009

5030101050403019041057473727170710

5543311805115747372715021157473727170711

5543311907125848382818081257473727170712

5543311907135848382818081357473727170713

5543311907145848382818081453433425160714

554331190715584838281808155546372820120215

554331190716574737271707165849403222130416

55433119071755433119071752443625160717

5944311907185442301807185949392919100118

55442914195035200519574533211019

513621062050352005205135220920

503621062150352005215035200521

41210622513621072251c41b36c2106c05b22

41210123533621062352c41b36c2106c01b23


